
 

 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ 

 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ BAHAR YARIYILI ARASINAV PROGRAMI 

 

 

 1.SINIF (NORMAL ÖĞRETİM) ARA SINAV PROGRAMI 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Tarih Saat Sınav Türü Sınav Yeri Ders Sorumlusu 

4506202 Temel Tasarım II (A) 03.04.2024 13:30 Ödev Teslim 411 Prof. Dr. Ebru ERDOĞAN 

4506202 Temel Tasarım II (B) 03.04.2024 13:30 Ödev Teslim 411 Prof. Dr. Ebru ERDOĞAN 

4506211 Türk Dili II 01.04.2024 * 
Uzem üzerinden 

bildirilecek. 
* Öğr. Gör. Harun YILDIZ 

4506212 İş Sağlığı ve Güvenliği II 04.04.2024 10:00 Yazılı Sınav 405-415 Doç. Dr. Arzu UYANIK 

4506216 Mekân ve Kültür 02.04.2024 10:00 Yazılı Sınav 404-405-415 Dr. Öğr. Üy. Mine SUNGUR 

4506220 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. 01.04.2024 * 
Uzem üzerinden 

bildirilecek. 
* Öğr. Gör. Güngör TOPLU 

4506221 Yabancı Dil II 01.04.2024 * 
Uzem üzerinden 

bildirilecek. 
* Öğ. Gör. Nuriye KÜLAHLI 

4506240 Teknik Resim II 03.04.2024 10:30 Yazılı Sınav 404-405-415 Dr. Öğr. Üy. Ali AKÇAOVA 

 1.SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM) ARA SINAV PROGRAMI 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Tarih Saat Sınav Türü Sınav Yeri Ders Sorumlusu 

4507202 Temel Tasarım II (A) 03.04.2024 14:00 Ödev Teslim 411 Prof. Dr. Ebru ERDOĞAN 

4507211 Türk Dili II 01.04.2024 * 
Uzem üzerinden 

bildirilecek. 
* Öğr. Gör. Harun YILDIZ 

4507212 İş Sağlığı ve Güvenliği II 04.04.2024 10:00 Yazılı Sınav 405-415 Prof. Dr. Bilge TANER 

4507216 Mekân ve Kültür 02.04.2024 10:00 Yazılı Sınav 404-405-415 Dr. Öğr. Üy. Mine SUNGUR 

4507220 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 01.04.2024 * 
Uzem üzerinden 

bildirilecek. 
* Öğr. Gör. Güngör TOPLU 

4507221 Yabancı Dil II 01.04.2024 * 
Uzem üzerinden 

bildirilecek. 
* Öğ. Gör. Nuriye KÜLAHLI 

4507240 Teknik Resim II 03.04.2024 10:30 Yazılı Sınav 404-405-415 Dr. Öğr. Üy. Ali AKÇAOVA 

  

 

 

 

 2.SINIF (NORMAL ÖĞRETİM) ARA SINAV PROGRAMI 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Tarih Saat Sınav Türü Sınav Yeri Ders Sorumlusu 

4506401 İç Mimari Proje II (A) 05.04.2024 11:00 Ödev Teslim 404 Dr. Öğr. Üy. Mine SUNGUR 

4506401 İç Mimari Proje II (B) 05.04.2024 11:00 Ödev Teslim 404 Dr. Öğr. Üy. Ali AKÇAOVA 

4506403 Malzeme Bilgisi 02.04.2024 11:00 Yazılı Sınav 405-415 Dr. Öğr. Üy. Ali AKÇAOVA 

4506404 Aydınlatma 03.04.2024 14:30 Yazılı Sınav 404-405-415 Prof. Dr. Rabia KÖSE DOĞAN 

4506405 Sanat Tarihi (Seçmeli) 04.04.2024 11:00 Yazılı Sınav 112 Dr. Öğr. Üy. Ahu MANGIR 

4506414 Artistik Perspektif (Seçmeli) 03.04.2024 11:00 Ödev Teslim 126 Dr. Öğr. Üy. Mehmet NORASLI 

4506420 Bilgisayar Destekli Tasarım II 03.04.2024 11:30 Ödev Teslim 126 Dr. Öğr. Üy. Mehmet NORASLI 

4506422 İnce Yapı Elemanları 02.04.2024 11:45 Yazılı Sınav 405-415 Dr. Öğr. Üy. Ali AKÇAOVA 

 2.SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM) ARA SINAV PROGRAMI 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Tarih Saat Sınav Türü Sınav Yeri Ders Sorumlusu 

4507401 İç Mimari Proje II (A) 05.04.2024 11:30 
Ödev Teslim 

 
404 Dr. Öğr. Üy. Mine SUNGUR 

4507401 İç Mimari Proje II (B) 05.04.2024 11:30 Ödev Teslim 404 Dr. Öğr. Üy. Ali AKÇAOVA 

4507403 Malzeme Bilgisi 02.04.2024 11:00 Yazılı Sınav 405-415 Dr. Öğr. Üy. Ali AKÇAOVA 

4507404 Aydınlatma 03.04.2024 14:30 Yazılı Sınav 404-405-415 Prof. Dr. Rabia KÖSE DOĞAN 

4507405 Sanat Tarihi (Seçmeli) 04.04.2024 11:45 Yazılı Sınav 112 Dr. Öğr. Üy. Ahu MANGIR 

4507414 Artistik Perspektif (Seçmeli) 03.04.2024 11:15 Ödev Teslim 126 Dr. Öğr. Üy. Mehmet NORASLI 

4507420 Bilgisayar Destekli Tasarım II 03.04.2024 11:45 Ödev Teslim 126 Dr. Öğr. Üy. Mehmet NORASLI 

4507422 İnce Yapı Elemanları 02.04.2024 11:45 Yazılı Sınav 405-415 Dr. Öğr. Üy. Ali AKÇAOVA 

  

 

 

 

 

 

 



 

 3.SINIF (NORMAL ÖĞRETİM) ARA SINAV PROGRAMI 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Tarih Saat Sınav Türü Sınav Yeri Ders Sorumlusu 

4506601 İç Mimari Proje-IV (A) 04.04.2024 15:00 Ödev Teslim 405 Dr. Öğr. Üy. Mehmet NORASLI 

4506601 İç Mimari Proje-IV (B) 04.04.2024 15:00 Ödev Teslim 405 Dr. Öğr. Üy. Hatice ÇINAR 

4506602 Donatı Tasarımı 03.04.2024 14:30 Ödev Teslim 404 Dr. Öğr. Üy. Hatice ÇINAR 

4506603 Isıtma Havalandırma 04.04.2024 11:00 Yazılı Sınav 405-415 Dr. Öğr. Üy. Ulaş ATMACA 

4506604 Modern İç Mim. Tarihi-II 03.04.2024 13:30 Yazılı Sınav 415 Dr. Öğr. Üy. Hatice ÇINAR 

4506611 Dış Mekân Bitkileri (Seçmeli) 02.04.2024 11:00 Ödev Teslim 317 Prof. Dr. Sertaç GÜNGÖR 

4506612 
Gönüllülük Çalışmaları 

(Seçmeli) 
04.04.2024 15:30 Ödev Teslim 126 Dr. Öğr. Üy. Mehmet NORASLI 

4506615 İç Mekân Trendleri (Seçmeli) 05.04.2024 13:30 Ödev Teslim 123 Arş.Gör.Dr. H.Özlem YURTGÜN 

 3.SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM) ARA SINAV PROGRAMI 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Tarih Saat Sınav Türü Sınav Yeri Ders Sorumlusu 

4507601 İç Mimari Proje-IV (A) 04.04.2024 15:30 Ödev Teslim 405 Dr. Öğr. Üy. Mehmet NORASLI 

4507601 İç Mimari Proje-IV (B) 04.04.2024 15:30 Ödev Teslim 405 Dr. Öğr. Üy. Hatice ÇINAR 

4507602 Donatı Tasarımı 03.04.2024 15:00 Ödev Teslim 404 Dr. Öğr. Üy. Hatice ÇINAR 

4507603 Isıtma Havalandırma 04.04.2024 11:00 Yazılı Sınav 405-415 Dr. Öğr. Üy. Ulaş ATMACA 

4507604 Modern İç Mim. Tarihi-II 03.04.2024 13:30 Yazılı Sınav 415 Dr. Öğr. Üy. Hatice ÇINAR 

4507611 Dış Mekân Bitkileri (Seçmeli) 02.04.2024 11:30 Ödev Teslim 317 Prof. Dr. Sertaç GÜNGÖR 

4507612 
Gönüllülük Çalışmaları 

(Seçmeli) 
04.04.2024 15:30 Ödev Teslim 126 Dr. Öğr. Üy. Mehmet NORASLI 

4507615 İç Mekân Trendleri (Seçmeli) 05.04.2024 14:00 Ödev Teslim 123 Arş.Gör.Dr. H.Özlem YURTGÜN 

  

 

 

 

 4.SINIF (NORMAL ÖĞRETİM) ARA SINAV PROGRAMI 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Tarih Saat Sınav Türü Sınav Yeri Ders Sorumlusu 

4506842 İç Mimari Proje-VI 05.04.2024 14:00 Ödev Teslim 404 Prof. Dr. Rabia KÖSE DOĞAN 

4506802 Restorasyon 03.04.2024 12:30 Yazılı Sınav 404-405-415 Dr. Öğr. Üy. Mine SUNGUR 

4506804 Evrensel Tasarım 04.04.2024 14:30 Ödev Teslim 404 Doç. Dr. Bilgehan ÇAKMAK 

4506805 Pazarlama (Seçmeli) 03.04.2024 15:30 Yazılı Sınav 405-415 Dr. Öğr. Üy. Ömer AKKAYA 

4506809 Kent Mobilyaları 04.04.2024 13:30 Ödev Teslim 404 Dr. Öğr. Üy. Hatice ÇINAR 

4506813 Girişimcilik (Seçmeli) 02.04.2024 13:30 Yazılı Sınav 405-415 Dr. Öğr. Üy. Kamil AHAT 

4506816 
Kurumsal Kimlik ve Mekân 

(Seçmeli) 
02.04.2024 14:30 Yazılı Sınav 405-415 Öğ. Gör. Dr. Havval Gül KOÇER 

 4.SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM) ARA SINAV PROGRAMI 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Tarih Saat Sınav Türü Sınav Yeri Ders Sorumlusu 

4507842 İç Mimari Proje-VI 05.04.2024 15:00 Ödev Teslim 404 Prof. Dr. Rabia KÖSE DOĞAN 

4507802 Restorasyon 03.04.2024 12:30 Yazılı Sınav 404-405-415 Dr. Öğr. Üy. Mine SUNGUR 

4507804 Evrensel Tasarım 04.04.2024 14:45 Ödev Teslim 404 Doç. Dr. Bilgehan ÇAKMAK 

4507805 Pazarlama (Seçmeli) 03.04.2024 15:30 Yazılı Sınav 405-415 Dr. Öğr. Üy. Ömer AKKAYA 

4507809 Kent Mobilyaları 04.04.2024 13:30 Ödev Teslim 404 Dr. Öğr. Üy. Hatice ÇINAR 

4507813 Girişimcilik (Seçmeli) 02.04.2024 13:30 Yazılı Sınav 405-415 Dr. Öğr. Üy. Kamil AHAT 

4506816 
Kurumsal Kimlik ve Mekân 

(Seçmeli) 
02.04.2024 14:30 Yazılı Sınav 405-415 Öğ. Gör. Dr. Havval Gül KOÇER 

*Ortak zorunlu dersler; Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil derslerinin ara sınavları 01 Nisan 2024 Pazartesi günü Uzaktan sınav sistemi 

üzerinden, 08:00-18:00 saatleri arasında öğrenci numaralarının son rakamına göre periyotlar halinde yapılacaktır. Periyotlar aşağıdaki gibidir. 

Öğrenci Numarasının Son Hanesi Sınav Periyodu 

xxxxxxxx0 
08:00-10:00 

xxxxxxxx1 

xxxxxxxx2 
10:00-12:00 

xxxxxxxx3 

xxxxxxxx4 
12:00-14:00 

xxxxxxxx5 

xxxxxxxx6 
14:00-16:00 

xxxxxxxx7 
xxxxxxxx8 

16:00-18:00 
xxxxxxxx9 

 

                                          Prof. Dr. Rabia KÖSE DOĞAN     Prof. Dr. Rabia KÖSE DOĞAN 
                                             İç Mimarlık Bölüm Başkanı                                                Dekan 


